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iL GENEL MECLiS BAŞKANI

KiM OLACAK?
ASLI AKIŞ

Bolu'nun Pirahmetler Köyü bölgesinde özel bir ma-
den şirketi tarafından altın aramak için ruhsat 
alındı. 2025 yılında süresi dolacağı belirtilen ruhsat 
kapsamında aramanın ne zaman yapılacağı veya-
hut da şimdiye kadar yapıldığı dair bilgi edinileme-
di. Öte yandan arama yapılmak istenen arazinin 
1000 hektar büyüklüğünde olduğu ve sondaj yapı-
lacak noktaların belirlendiği, bölgenin Alpağut Yay-
lası ile Pirahmetler Yaylası arasında kaldığı öğre-
nildi. Konuyla ilgili yeni bir gelişme yaşandı. Bolu 
merkeze yakın bir noktada bulunan Pirahmetler 
Köyü'nün mahalle olması için adım atılacak.
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BOLU BELEDiYESi
PiRAHMETLER

KöYü’NÜN MAHALLE
OLMASI iÇiN

DEVREYE GiRiYOR

Tatilini memleketlerinde veya tatil beldelerinde 

geçirmek isteyen sürücüler, otoyolun Bolu kesimi 

Ankara istikameti Bolu Dağı 1, 2, 3. ve 4. viyadük-

ler ile Bolu Dağı Tüneli ve Abant Kavşağı'nda yo-

ğunluk oluşturdu. Yumrukaya, Çaydurt, Yeniçağa 

rampası ve Gerede kesiminde trafik yoğunluğa 

rağmen normal seyrinde ilerliyor. 6’DA

BAYRAM ÖNCESİ BÖREK ve BAKLAVA
İŞLETMELERİ YOĞUNLUK YAŞIYOR

6’DA

Bolu'nun Gerede ilçesin-
de AK Parti'den aday 
olan Mustafa Allar, Bü-
yük Birlik Partisi'nden 
aday olan yeğeni Akif Al-
lar'dan 73 oy fazla alarak 
belediye başkanı seçildi. 
Akif Allar, oyların yeniden 
sayımı talebiyle Yüksek 
Seçim Kurulu'na (YSK) iti-
razda bulundu.

ANADOLU OTOYOLU’NDA
ELEKTRiKLi ARAÇLAR
ŞARJ SORUNU YAŞAMIYOR

3’TE

4’TE

5’TE

OTOYOLLARDA BAYRAM
TATiLi DOLAYISIYLA

AKICI YOĞUNLUK SüRüYOR
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GAZETE DERGi
TASARIM SERGiSi

BüYüK BEĞENi
TOPLADI

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ), İletişim 
Fakültesi Gazetecilik Bölümü tarafından sayfa tasarımı 
dersi kapsamında Öğr. Gör. Bahar Akbulak' ın yürütücü-
lüğü yaptığı öğrenci çalışmalarının yer aldığı 146 gazete 
ve 122 dergi iletişim fakültesi fuaye alanında sergilendi.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, İletişim Fa-
kültesi fuaye alanında ziyaretçilere açılan sergide 
gazetecilik öğrencileri tarafından vize ve final pro-
jesi olarak hazırlanan gazete ve dergiler büyük bir 
ilgiyle incelendi. 

Gazete ve dergi tasarımının sadece bir iletişim 
aracı olmanın ötesinde bir sanat formu olduğu vur-
gulanan sergi, her bir yayın tasarımının arkasın-
daki düşünce süreci, yaratıcılığın ve estetiğin ne 
kadar önemli olduğunu vurgulandı. 

Yapay zekâ destekli tasarım sistemleri interaktif 
içerik deneyimleri gibi örnekler, gazete ve dergi ta-
sarımının geleceğine dair heyecan verici bir bakış 
sunarken, bir gazete sayfasının ya da dergi kapa-
ğının, bir tablonun veya heykelin nasıl bir ifade gü-
cüne sahip olabileceğini keşfetmek, izleyicilere 
bu sanat formunun derinliğini anlattı. Bu sergi, 
sadece bir gazete sayfasının ya da dergi kapağı-
nın ötesindeki büyüleyici dünyayı keşfetmeyi 
amaçladı. 

Bilgi, haber ve sanatın bir araya geldiği gazete ve 
dergileri tasarlayan öğrencilere sergide katılım bel-
geleri verildi.
 

Bakanlığın internet sitesin- Gün", ailece evde yapıla-
de yer alan açıklamaya gö- cak bir etkinlik veya bir 
re, etkinlik kitabı, 6-14 Ni- oyunun yer aldığı "Aile Za-
san arasındaki ara tatilde manı" ve çocukların okul-
çocukların okul ile ev ara- da öğrendiklerini evde pe-
sındaki devamlılığını des- kiştirmesine fırsat sağla-
tekleyerek bilgi, beceri ve mak için "Günün Etkinliği" 
tutumların kalıcılığının sağ- başlıklarına yer verildi. reten çeşitli etkinlikler ha- Temel Eğitim Genel Mü- Ara tatil sürecinin Rama-
lanması için tamamı özgün zırlandı. dürlüğü tarafından dijital or- zan Bayramı'nı da kapsa-
etkinliklerden oluşuyor. İlkokul öğrencilerine yöne- tamda ve basıma hazır şe- ması nedeniyle arife gü-

lik hazırlanan "7'den 70'e İl- Ortaokul öğrencileri için ha- kilde hazırlanan kitapta nünden başlayarak milli ve 
Bu kapsamda "Okul Önce- kokul Ara Tatil Etkinlik Ki- zırlanan "7'den 70'e Ara Ta- EBA'da yer alan içeriklere manevi değerleri de önce-
si Eğitim Ara Tatil Takvi- tabı"nda Ramazan Bayra- til Etkinlik Kitabı"nda ise yönlendirmeler yapılarak leyen bir süreç tasarlandı.
mi"nde çocukların aileleri mı ile ilgili değerlere yer ve- derslere yönelik etkinlikler dijital oyun bağlantılarına  
ile doğada zaman geçir- rildi. Öğrencilere yönelik ve deneyler yer aldı. yer verildi.
mesi için "Doğada Bir hem eğlendiren hem de öğ-

MEB öĞRENCiLER iÇiN “ARA
TATiL ETKiNLiK KiTABI” HAZIRLADI
Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB), evde aile 
ile geçirilen zamanın niteliğinin artırılma-
sı, çocuklara zenginleştirilmiş bir çevre 
sunulması amacıyla okul öncesi eğitim,
ilkokul ve ortaokul öğrencilerine yönelik 
"Ara Tatil Etkinlik Kitabı" hazırlandı.

İlkokul
öğrencileri

fidanlığı
ziyaret etti AYŞE KARAÇAM

HABER MERKEZİ

SELDA SELİN ÖZBAY
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Otoyolun Dilaver Kavasoğlu viya-
düğü üzerinde 3 otomobil, Karayol-
ları aracı ve tırın karıştığı zincirle-
me trafik kazası meydana geldi.

İhbar üzerine olay yerine sağlık, po-
lis, jandarma ve Karayolları ekipleri 
sevk edildi.

Anadolu Otoyolu'nun Bolu kesiminde meydana ge-
len 3 kişinin yaralandığı zincirleme trafik kazası, 

Ankara yönünde ulaşımda aksamaya neden oldu.
Kazada yaralanan 3 kişiden 2'si has-
taneye kaldırıldı, 1 kişi ambulansta te-
davi edildi.

Kaza nedeniyle ulaşımın tek şeritten 
sağlanması sonucu bölgede araç kuy-
ruğu oluştu. ANADOLU AJANSI

Bolu İl Emniyet Müdürlüğü cülere de 690 lira para ce-
Trafik Tescil ve Denetleme zası uygulandı.
Şube Müdürlüğü ekipleri, 
İzzet Baysal ve Cumhuri- Ayrıca araç trafiğinin yo-
yet Caddesi'nde şok uy- ğun olduğu Cumhuriyet 
gulama yaptı. Motosiklet- Caddesi'nde de uygulama 
lerin girmesinin yasak ol- yapan polis ekipleri, moto-
duğu İzzet Baysal Cadde- siklet sürücülerini denetle-
si'ne giren motosiklet sü- di. Kasksız, plakasız, ehli-
rücülere 690 lira para ce- yetsiz motosiklet kullanan 
zası kesildi. Cadde üze- sürücüler cezalardan na-
rinde kurallara uyan moto- sibini aldı.
siklet sürücüleri ise moto-
sikletlerini stop ederek el- Ekiplerin bayram boyunca 
lerinde taşıdı. Bayram ön- kent genelinde önlemleri 
cesinde kalabalık olan sıkılaştıracağı öğrenildi.
caddede ayrıca kasksız  
motosiklet kullanan sürü-

Polis Motosikletlerin
Girmesi Yasak Olan Caddede

Bolu'da polis ekipleri, kurallara uyma-
yan onlarca motosiklet sürücüsüne 

göz açtırmadı. Kask takmayan ve giril-
mesi yasak olan İzzet Baysal Caddesi'-
ne giren sürücüler cezadan kaçamadı.

GöZ AÇTIRMIYOR

İHLAS HABER AJANSI

define bulmak için
Bolu’dan yola çıktılar

Define bulma hayali ile Bolu'dan Bartın'ın Amasra ilçesine 
gelen 6 kişi, İlçe mezarlığındaki tarihi kemeri kazdı. Tam teş-
kilat kazı yapan ve çalışmalara kendilerini kaptıran şahıslar, 

yanlarına kadar sokulan polisleri bile fark edemedi. 

BARTIN’DA YAKALANDILAR

İHLAS HABER AJANSI

İhbar üzerine bölgeye 
sağlık, polis, jandarma ve 
itfaiye ekipleri sevk edildi. 
Kazada sürücüler ile oto-
mobilde bulunan N.G. ya-
ralandı. Yaralılar sağlık 
personelinin ilk müdaha-
lesinin ardından Bolu İz-
zet Baysal Devlet Hasta-
nesi Köroğlu Ünitesine 
kaldırıldı.

Bölgede kaza nedeniyle 
bir süre aksayan ulaşım, 
araçların kaldırılmasının 
ardından normale döndü.

Anadolu Otoyolu’nda otomobil ile
cipin çarpıştığı kazada 3 kişi yaralandı

Gerede Emniyet 
Müdürlüğü ekip-
leri, ilçedeki bir 
kuyumcuda 21 
Mart'ta gece sa-
atlerinde gerçek-
leşen hırsızlık ola-
yına ilişkin çalış-
ma başlattı. Ekip-
ler, 320 saatlik 
güvenlik kamera 
kaydını izleyerek 
olaya karıştığı be-
lirlenen 4 kişiden 
birinin kimliğini 
tespit etti.

Kuyumcu Hırsızları Tutuklandı
Bolu'nun Ge-
rede ilçesin-

de kuyum-
cudan hır-

sızlık olayı-
na ilişkin İs-

tanbul'da 
yakalanan 

şüpheli ce-
zaevine 

gönderildi.

İstanbul'da olduğu be-
lirlenen yabancı uyruk-
lu şüpheli, düzenlenen 
operasyonla yakalana-
rak Bolu'ya getirildi. 
Emniyetteki işlemleri-
nin ardından adliyeye 
sevk edilen D.C. çıka-
rıldığı hakimlikçe tu-
tuklandı.

Ekipler, 3 şüphelinin 
yakalanması için çalış-
malarını sürdürüyor.
 

ANADOLU AJANSI

ANADOLU AJANSI
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“Faydalı olabileceğim en yüksek
makamda olmak isterim”

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, ben iddiasız biri değilim. Ankara'ya da ta- zahürat ettiyse ben kendimi kimseden da-
TV100'de Cansu Canan Özgen ile Özgür lep açabilirim" dedi. ha hazırlıksız görmüyorum. Ben bunu bir 
İfade programına konuk oldu. Özcan, Bo- hedef olarak kendime koydum" ifadeleri-
lu'daki mazbata alma töreninde söyledi- “KENDİMİ KİMSEDEN DAHA HAZIR- ni kullandı.
ği, "Bu aldığım 6'nci mazbata. İnşallah LIKSIZ GÖRMÜYORUM”
7'nci mazbatamı Bolu'dan değil, Ankara'- Bolu'da vatandaşın kendisini destekledi- “EN YÜKSEK MAKAMDA OLMAK İS-
dan alırım" ifadelerine açıklık getirdi. ğini belirten Özcan, "Çok başarılı olur- TERİM”

sam, bu önümüzdeki süreçte, geçtiğimiz Siyasette basamak atlamak istediğini ak-
“MANSUR BEY, 'BENİM SON DÖNE- 5 yıldan daha başarılı olursam niye ben taran Özcan, "Bolu'da bir dönem daha 
MİM' DEDİ” de farklı noktalara talep açmayayım. başarılı olup, sonrasında bir basamak da-
Hedeflerinin olduğunun altını çizen Öz- Ama bugünkü önceliğim bu değil. İddialı ha atlamak istiyorum. Bu benim hedefim, 
can, "Bu sözün manası derin. Öylesine siyasetçilerin hedefi büyük olur. Ama bu- olur veya olmaz. Ama ben bunu bugün-
söylenmiş bir söz değil. İlla cumhurbaş- nun için şartların olgunlaşması lazım. Be- den söylemiyorum, temenni olarak inşal-
kanlığı anlamına da gelmeyebilir. Ankara nim birinci önceliğim ne, Bolu'yu 5 yılda, lah 7'nci mazbatamı Ankara'da alırım de-
Büyükşehir'e de talep açabilirim. Bu dö- hak beni ibra ettiğine göre, daha yüksek dim. Ülkem için faydalı olabileceğim en 
nemde… Mansur Bey, 'Benim son döne- bir oy vererek seçtiğine göre, üstelik 3'lü yüksek makamda olmak isterim" şeklin-
mim' dedi. 4-5 Eylül'de Cumhuriyet Halk yapı ile yarışmamıza rağmen, oyumuzu de konuştu.
Partisi bir kurultay yapacak. Üye bazında arttırarak bir mesaj verdiyse, o gün ceke-
ön seçimde adaylar belirlensin derse, ti çıkartı, kolları sıva diye binlerce kişi te-  

Bolu'nun Gerede ilçesinde BBP Adayı 
Akif Allar, 2 dönemdir belediye başkanı 
olan amcası AK Partili Mustafa Allar'a kar-
şı aday oldu. 31 Mart tarihinde gerçekleş-
tirilen Mahalli İdareler Genel Seçimleri'n-
de 16 bin 548 seçmenin bulunduğu Gere-
de'de kesin olmayan sonuçlara göre, AK 
Parti'li Belediye Başkanı Mustafa Allar, 4 
bin 526 oy kazanarak üçüncü defa bele-
diye Başkanı seçildi. Yeğeni Akif Allar ise 
4 bin 453 oy aldı ve amcasından 73 oy 
az alarak seçimi ikinci sırada tamamladı.

Akif Allar, durum üzerine önce ilçe seçim 
kuruluna daha sonra da il seçim kuruluna 
oyların yeniden sayımı talebiyle itirazda 
bulundu. Buradaki itirazlardan netice ala-
mayan Akif Allar, itirazını Yüksek Seçim 
Kurulu'na taşıdı.

Amca Yeğen Arasındaki Seçim Yarışı

“YÜKSEK SEÇİM KURULUNA KA-
DAR İTİRAZIMIZI GETİRDİK”
YSK binası önünden konu hakkında 
açıklamalarda da bulunan Akif Allar, 
"Yaklaşık 13 bin civarında geçerli oy 
kullanılan bir ilçede ilçe seçim kurulu-
nun bizlere tebliğ ettiği beyana göre 
73 oy farkla seçimi kaybettiğimiz gö-
züküyor. Seçim sürecinde yaşanan 
çoğu olumsuz şeyleri tutanaklarla bir-
likte, dilekçemizle birlikte İlçe Seçim 
Kurulu'na ve Bolu İl Kurulu'nun seçim 
kuruluna verdik. Biz hakkımızı ara-
mak adına bizlere güvenenlere, bizim 
seçmenimize destek olanlar adına 
yüksek seçim kuruluna kadar itirazı-
mızı getirdik" ifadelerini kullandı.
 

Bolu'nun Gerede ilçesinde AK Parti'den aday olan Mustafa Allar, Büyük Birlik Partisi'nden 
(BBP) aday olan yeğeni Akif Allar'dan 73 oy fazla alarak belediye başkanı seçildi. Akif Allar, 

oyların yeniden sayımı talebiyle Yüksek Seçim Kurulu'na (YSK) itirazda bulundu.

MHP Belediye Meclis Üyeleri
mazbatalarını aldı

OĞUZHAN EKE

YASİN CELAL TORUN

İHLAS HABER AJANSI
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Altın aranacağı yönündeki gelişmelerle gündeme gelen Pirahmetler Köyü'nün, 
mahalle olması için Bolu Belediyesi çalışma başlatacak.

Bolu'nun Pirahmetler Köyü böl-
gesinde özel bir maden şirketi ta-
rafından altın aramak için ruhsat 
alındı. 2025 yılında süresi dola-
cağı belirtilen ruhsat kapsamın-
da aramanın ne zaman yapıla-
cağı veyahut da şimdiye kadar 
yapıldığı dair bilgi edinilemedi.

Öte yandan arama yapıl-
mak istenen arazinin 1000 
hektar büyüklüğünde oldu-
ğu ve sondaj yapılacak 
noktaların belirlendiği, böl-
genin Alpağut Yaylası ile Pi-
rahmetler Yaylası arasında 
kaldığı öğrenildi.

Konuyla ilgili yeni bir gelişme yaşandı. Bolu mer-
keze yakın bir noktada bulunan Pirahmetler Kö-
yü'nün mahalle olması için adım atılacak.

Altın aranmasının engellenmesine yönelik ger-
çekleştirilecek çalışma kapsamında, bölgenin 
Bolu Belediyesine bağlanması hedefleniyor.

GEREDE BELEDiYESi
HAYVAN BAKIM

EVi YAPACAK
Gerede Belediyesi, Geçiçi Hayvan Bakımevi yapımı için ihaleye çıktı.

Gerede'de yeni bir hayvan bakım evi ya-
pılması için Gerede Belediyesi tarafından Ayrıca, 726 metrekare çelik çatılı bir alan 
ilk adım atıldı. Belediye tarafından geçici da geçici hayvan barınağında bulanacak 
hayvan bakım evinin yapılması için ihale-
ye çıkıldı. Barınağın ihaleye alacak firmaya sağlana-

cak yer tahsisinden itibaren, 1 yıl içerisin-
Esentepe Orman İşletme Şefliği 65-82 no- de bitirilmesi bekleniyor. Geçici hayvan ba-
lu bölge tahsisli alanda yapılması planla- kım evi ihalesi 25 Nisan'da gerçekleşe-
nan alan 406 metrekare tek katlı yapı ola- cek.
rak planlandı.  

BURHAN YEŞİLTAŞ

SELDA SELİN ÖZBAY

TAZiYE TEŞEKKüR
MESAJI

Eşi Fikriye ÖZDEMİR
oğulları Özcan ÖZDEMİR ve Ercan ÖZDEMİR

Değerli aile büyüğümüz, sevgili babamız

vefatı vesilesiyle; tüm eş, dost, akraba ve hemşerilerimiz gerek cenaze törenine ve gerekse 
taziyemize gelerek veya telefonla arayarak bizleri bu acı günümüzde yalnız bırakmadılar.

Uzaktan yakından cenazemize katılan, taziye ziyaretinde bulunan, mesaj gönderen, 
telefonla başsağlığı dileyen, internet aracılığı ile mesajını ileten, definden önce ve sonra 
taziyemize gelip acımızı paylaşan, dualarını esirgemeyen akrabalarımıza, dostlarımıza, 

arkadaşlarımıza, hemşerilerimize ve gönüldaşlarımıza ailemiz adına çok teşekkür ediyoruz.

Cümle geçmişlerimize Allah'tan rahmet, herkese sağlık dileriz...

Nuri Ahmet ÖZDEMİR'in (Nuri Usta)
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OTOYOLLARDA
BAYRAM TATiLi

DOLAYISIYLA
AKICI YOĞUNLUK

SüRüYOR
Ramazan 

Bayramı ta-
tili dolayı-
sıyla Ana-
dolu Oto-

yolu'nun Bo-
lu, Düzce, 
Kocaeli ve 

Sakarya ge-
çişinde akıcı 

trafik yo-
ğunluğu gö-

rülüyor.

Tatilini memleketlerinde veya ta- metinde zaman zaman araç yo-
til beldelerinde geçirmek iste- ğunluğuyla karşılaşılıyor.
yen sürücüler, otoyolun Bolu ke-
simi Ankara istikameti Bolu Da- Otoyolun Düzce kesimi Ankara 
ğı 1, 2, 3. ve 4. viyadükler ile istikameti Üçköprü ve Kaynaşlı 
Bolu Dağı Tüneli ve Abant Kav- mevkileri ile Bolu Dağı Tüneli 
şağı'nda yoğunluk oluşturdu. girişinde trafik akıcı seyrediyor.

Yumrukaya, Çaydurt, Yeniçağa Kuzey Marmara Otoyolu ile 
rampası ve Gerede kesiminde Anadolu Otoyolu'nun Ankara 
trafik yoğunluğa rağmen nor- yönü Kocaeli kesimindeki Ko-
mal seyrinde ilerliyor. rutepe ve Gültepe tünellerinde, 

Bekirdere rampasında yolun 
Otoyolu Karadeniz kentlerine iki şeride düştüğü bölgelerde 
bağlayan D-100 kara yolunun araç sayısında fazlalık dikkati 
Karabük kesimi Ankara istika- çekiyor.

Yollarda yer yer görülen maddi ha-
sarlı kazalar ile araç arızaları za-
man trafik akışının yavaşlamasına 
yol açıyor. D-100 kara yolunda 
her iki şeritte trafik normal seyrin-
de akıyor.

Düne göre yoğunluğun daha az 
yaşandığı Anadolu Otoyolu'nun 
Sakarya kesimi Hendek ilçesi mev-
kisinde ise zaman zaman araç tra-
fiği oluşuyor.

Ekipler, ulaşımın aksamaması için 
belirlenen güzergahlarda önlemler 
alıyor.

Bayram Öncesi
Börek ve Baklava İşletmeleri

Yoğunluk Yaşıyor
AYŞE KARAÇAM

ANADOLU AJANSI

Anadolu Otoyolu’nda
Elektrikli Araçlar 

Şarj Sorunu Yaşamıyor

Bayram tatilini memleketle-
rinde ya da tatil bel-
delerinde geçirmek 
isteyen sürücülerin 
yola çıkmasıyla 
Anadolu Otoyolu'-
nun Düzce ve Bolu 
kesiminde trafik akı-
cı yoğunlukta ilerli-
yor.

Son dönemde sayı-
ları artış gösteren 
elektrikli araç sürü-
cüleri de güzergah 
boyunca kurulan çok 
sayıda şarj istasyonu 
sayesinde mağduri-
yet yaşamıyor.

Ramazan Bayramı tatili dolayısıyla yola elektrikli araçlarıyla çı-
kan sürücüler, Anadolu Otoyolu'nun Düzce ve Bolu kesimindeki 
dinlenme tesislerinin şarj istasyonlarında yoğunluk oluşturdu.

Otoyolun Bolu kesimindeki din-
lenme tesisinde otomobilini şarj 
eden Yücel Çapkın ise İstanbul'-
dan Giresun'a gittiğini söyledi.

Elektrikli aracının konfor ve çev-
re hassasiyeti açısından kendisi-
ni memnun ettiğini ifade eden 
Çapkın, "Ekonomik olarak da 
benzinli ve dizel araçlarla karşı-
laştırınca daha az maliyetli. Şarj 
istasyonu konusunda gerçekten 
güzel çalışmalar da yapılmış. 
Kendinizi ayarladığınızda hiç bir 
sıkıntı yaşamıyorsunuz." diye ko-
nuştu.

Dinlenme tesislerinde mo-
la veren sürücüler aynı 
zamanda araçlarını ko-
layca şarj edebiliyor.

Bayram tatilini geçirmek 
için İstanbul'dan Çorum'a 
doğru yola çıkan Ozan 
Samancı, elektrikli oto-
mobilini normalde şehir 
içinde kullandığını belir-
terek "Bu ikinci uzun yola 
çıkışım. İlk Düzce'de şarj 
yaptık. Şimdi de Bolu'da 
şarjı yüzde 97'ye kadar çı-
kardık. Yolda herhangi bir 
sorun yaşamadık. Yakıt 
yönünden de gayet eko-
nomik." dedi.

HEM EKONOMİK HEM DE KEYİFLİ

ANADOLU AJANSI
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İnşaat Altyapısı (Otopark İnşaatı, Duble Yol Yağmursuyu Hattı a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :25.04.2024 - 10:00 4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer 
İnşaatı ve Tretuvar Tamiratı) yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden İzzet Baysal Kampüsü, Rektörlük İdari Bina, Toplantı Salonu A. ALTYAPI İŞLERİ
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik IV. GRUP İÇME KULLANMA SUYU VE KANALİZASYON İŞLERİ
İKN :2024/486336 değerlendirmesinde uygulanacak kriterler: V. GRUP KARAYOLU İŞLERİ
1-İdarenin 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler 4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık 
a) Adı :YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri bölümleri:

BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
KURUMLARI BOLU ABANT İZZET 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile 

b) Adresi :Izzet Baysal Kampüsü Gölköy 1 14280 ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre 
BOLU MERKEZ/BOLU hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece belirlenecektir.

c) Telefon ve faks numarası :3742534509 - 3742534644 EKAP'tan alınır. 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP 
2-İhale konusu yapım işinin 4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
a) Adı :İnşaat Altyapısı (Otopark İnşaatı, çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan 

Duble Yol Yağmursuyu Hattı İnşaatı ve 4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte 
Tretuvar Tamiratı) belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

b) Niteliği, türü ve miktarı:98 Kalemden oluşan İnşaat Altyapısı ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri 
( O t o p a r k  İ n ş a a t ı ,  D u b l e  Yo l  bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam 
Yağmursuyu Hattı İnşaatı ve Tretuvar serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
Tamiratı) imalatları sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge. imzalanacaktır.
dokümanı içinde bulunan idari 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
şartnameden ulaşılabilir. belgelerin taşıması gereken kriterler: 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:Bolu Abant İzzet Baysal İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
   Üniversitesi İzzet Baysal belirtilmemiştir. 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
   Kampüsü 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 

ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesl iminden i t ibaren 120 belgelerin taşıması gereken kriterler: (Otuz) takvim günüdür.
(YüzYirmi) takvim günüdür. 4.3.1. İş deneyim belgeleri: 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında 15. Diğer hususlar:
itibaren 3 gün içinde yer teslimi taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 75 oranından az olmamak İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
yapılarak işe başlanacaktır. üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci 

3-İhalenin gösteren belgeler. maddesine göre açıklama istenecektir.

İNŞAAT ALTYAPISI (OTOPARK İNŞAATI, DUBLE YOL YAĞMURSUYU HATTI İNŞAATI VE TRETUVAR TAMİRATI)
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI

BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                             BASIN - www.bik.gov.tr2015822                                                                                                                        

Belge Adı
İnşaat Mühendisliği

Açıklama

Bayram ziyaretlerimizde; ev yapımı nun fazla salgılanmasını uyarmakta- cekler, çay, pasta, kek, kurabiye, ha- edilmiş dondurma, sebze ya da mey- ne tercih edilecek besinlerin dengeli 
baklavalar, cezeryeler, akide şekerleri, dır. Fazla insülin, kan şekerini düşür- murlu şerbetli tatlılara konulan yüksek venin kendi doğal şekeri ile hazırlan- bir şekilde dağıtılması, besin çeşitliliği 
sütlü tatlılar, kek ve kurabiyeler; çok meye çalışsa da sürekli yüksek şekerli oranda şeker sindirim sisteminden hız- mış kabak tatlısı, armut tatlısı gibi tat- ve porsiyon kontrolü yapılması önerilir. 
sık yenilen şekerliler olarak karşımıza besin yeme ile yükselen şekerin bir lı emilmekte dolayısıyla kan şekerini lılara ikramlarda yer açmak Ramazan Bayram boyunca da yaşamımızın tü-
çıkıyor. kısmını insülin yağ deposu olarak de- gereğinden hızlı ve fazla yükseltir. Bayramı'nın mutlu geçmesinde büyük münde olması gerektiği gibi yeterli sıvı 

polanır. paya sahip olan seçimler olacaktır. An- ve su tüketimi unutulmamalıdır" ifade-
Ancak bu ikramlara dur demek gereki- ¢ KAN ŞEKERİNDEKİ DENGESİZ- cak en sağlıklı tatlıların yaz mevsimin- lerini kullandı.
yor. "Üç gün dikkat etmesem ne olabi- ¢ ŞEKERİN KAYNAĞI ÖNEMLİ LİK BESİN ALIMINI ARTIRABİLİR de fazla çeşide sahip olduğumuz taze 
lir ki" düşüncesiyle tatlı yiyerek bayra- Yağ dokusu kısa sürede oluşmamak- Bir ay tutulan orucun ardından rutin meyveler olduğunu hatırlatmalıyım. Ta- ¢ ŞOK DİYETLERDEN KAÇININ
mın zevkini çıkarmak isteyenler dikkat ta, önce bağ dokuları vücutta meyda- beslenme düzenine yavaş yavaş dö- ze meyvelerin üzerine az miktarda Uzmanlar, bayram sonrasında sağlıklı 
etmeli. na gelmekte ve saf şeker tüketimi art- nülmesi gerektiği halde Ramazan Bay- dondurma en iyi tatlı alternatifidir. beslenme düzenine dönüşle ilgili de 

tıkça bağ dokularında yağ hücreleri art- ramı'nda çok sayıda ziyaretle birlikte önemli uyarılarda bulundu:
Dünya Sağlık Örgütü'nün 2015 yılında makta, oluşan yağ hücreleri büyüye- beslenme aralıklarının daha da sıklaş- ¢ NE KADAR TÜKETİLMELİ? "Bayram sonrası rutin beslenme düze-
yayınladığı raporda; yaygın görülen rek yap depolarına dönüşmektedir. tığına işaret eden uzmanlar, "Rama- Öncelikle her gidilen bayram ziyaretin- nine döndüğümüzde kısa bir süre içe-
diş çürükleri ve hızla artan obezitenin Yağlanma ile obezite ortaya çıkar. zan boyunca uzun saatler aç kalmaya de tatlı tüketmek zorunda olmadığınızı risinde vücudumuz dengelenecektir. 
engellenmesi için günlük şeker tüketi- Güncel araştırmalar günlük önerilen alışan bedenlerde glikoz hassasiyeti hatırlatmak isterim. Çay ve kahveleri- Bu nedenle bayram sonrası çok kısıt-
minin sınırlandırılmasının önemine dik- miktarın üzerinde tüketilen saflaştırıl- artabilir yani vücudumuzun karbonhid- nizi şekersiz tercih etmenizi öneririm. layıcı diyetler veya telafi edici davra-
kat çekildi. Sabah'tan Selahattin Dön- mış şeker içeren beslenmenin kanda ratlar başta olmak üzere besin alımına Bayramda aşağıdaki tatlı alternatifle- nışlarda bulunmak gereksizdir. Bay-
mez'in haberindeki önerilerine göre, trigliserit adlı kan yağını arttırabilece- vereceği tepki çok daha hassas ve hız- rinden birini bir gün için seçebilirsiniz. ram ertesi ya da özel günlerden son-
günlük toplam sofra şekeri dediğimiz ğini, kötü huylu kolesterolü yükseltebi- lı olabilmektedir. Ani kan şekeri yük- Böylece üç gün üst üste 1 porsiyon tat- ra, 3-4 gün vücudu toparlamak için bir 
endüstriyel şekerin vücudun ihtiyacı leceğini; şeker, kalp hastalığı, insülin selmeleri de kan şekerinde hızlı dü- lı yiyerek hem şeker yüklenmesinden akım olarak uygulanan şok ve detoks 
olan kalorinin en fazla yüzde 10'u ka- direnci ve obezite riskini arttırabilece- şüşlerle sonuçlanıp, daha fazla besin korunur hem de kısıtlanmadan daha gibi programlar var. Bu programlardan 
dar hatta daha da altında olmasının ğini belirtmektedir. alımına neden olabilmektedir" dedi. zevkli bir bayram geçirebilirsiniz. kaçınılması gerekiyor. Bu hem zihinsel 
sağlık açısından güvenilir olabilecek   hem de bedensel bir eziyettir. Detoks 
beslenme faktörlerinin başında geldi- Antioksidan ve diyet lifi içeren sebze, ¢ BAYRAMDA HANGİ ŞEKER KAY-  adı altında sebze sularıyla geçirilen 
ğini bildirdi. O zaman bayramda hangi meyve, salata, tam tahıllar ile protein NAKLARINI İKRAM ETMELİYİZ? ¢ İKRAMLIKLARA KURU VE YAŞ günlerin literatürde hiçbir şekilde yeri 
tatlı türüne öncelik vermeli? Ne mik- içeriği yüksek olan bal, sütlü tatlılar, Hızlı kilo almamak ve kan şekeri den- MEYVE EKLEYİN yoktur. 'Bayramdan sonra detoks ya-
tarda yenilmeli? dondurma, meyve tatlılarında bulunan gesizliği yaratmamak için boyalı şe- Kan şekeri üzerinde olumlu etkisi olan pacağım' diye 2-3 gün sadece sıvı be-

şekerin zengin besin bileşimi içeriği ne- kerler, şekerlemeler, şerbetli ağır ha- besinlere de dikkat çeken uzmanlar, sinlerle, sebze sularıyla beslenerek bu-
¢ FAZLA ŞEKER VÜCUDA NELER deniyle sindirim sisteminden geçişinin mur tatlıları, sofra şekerli içecekleri ter- "İkramlara basit karbonhidrat içeren nu telafi etmeye kalktığınızda mutlaka 
YAPIYOR? yavaş olduğu kan şekerini hızlı ve faz- cih etmemek gerekir. Bu şekerler yeri- şerbetli tatlı, şeker, çikolata yerine ku- hem zihinsel hem de bedensel zarar-
Saf şeker tüketimi yüksek yiyecekleri la yükseltmediği anlamına gelmekte- ne porsiyon kontrollü sütlaç, kazandi- ru ve yaş meyvelere de yer verilmesi ları olacaktır."
düzenli yemek kan şekerini yükselt- dir. Diğer yandan diyet lifi, antioksidan bi, tavuk göğsü, hijyenik koşullarda önemlidir. Kan şekeri üzerinde olumlu  
mekte, pankreastan insülin hormonu- ve protein içermeyen gazlı şekerli içe- üretilmiş soğuk zincirde muhafaza etki sağlayabilir. Sofralarımızda ise yi-

Ramazan Bayramı'nda gün boyu çay ve kahve yanına çikolata, bayram gezmelerinde kolonyanın yanında ise çeşitli şekerleme ikramı bir gelenek. Ancak 
uzmanlar bayram ziyaretlerinde aşırı şeker yüklemesine karşı uyarıyor. Şeker tüketimi yaparken besin dengesi kurmanın tüyoları neler?

ORUÇ SONRASI
ŞEKERLi GIDALARA DiKKAT:

BAYRAMDA
DENGELi

BESLENMENiN
8 KURALI

HABER MERKEZİ
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Play-off
yolunda
ağır yara aldık

Boluspor, Trendyol 1.ligin 29.haftasında deplasmanda 
Sakaryaspor ile karşı karşıya geldi. Kırmızı beyazlılar ma-
çın ilk yarısını 2-0 geride kapattığı mücadelede Sakar-
yaspor'a 2-0 mağlup oldu. Sakaryaspor'da maçın 51.da-
kikasında Erdi Dikmen direk kırmızı kart gördü. Bolus-
por aldığı mağlubiyetle play-off yolunda ağır yara aldı.

Boluspor teknik direktörü Yalçın Koşuvak, 
Sakaryaspor karşısına; Çağlar, Posmac, 
Oğuz, Berk, Gigic, Naby, Onur, Hakan, Av-
ramovski, Batuhan, Diarra on biri ile çıktı.

Kırmızı beyazlıların yedek kulübesinde 
ise, İsmail, Kubilay, Camara, Isgandarlı, 
Tunahan, Jefferson, İshak, Kerem, Hüsa-
mettin, Ercan yer aldı.

Sakaryaspor ise Boluspor karşısına; Ci-
han, Mehmet, Rotman, Erdi, Bülent, Ha-
san, Murat Cem, Burak Süleyman, Ros-
hi, Del Valle, Kasongo on biri ile çıktı.

BURHAN YEŞİLTAŞ
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